

Kähler Kultur ApS

Vestre Kongevej 4-6, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 92 81 90

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28.09.2018*

Dirigent:


.....
Camilla Kähler





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kähler Kultur ApS
Adresse, postnr., by	Vestre Kongevej 4-6, 8260 Viby J
CVR-nr.	36 92 81 90
Stiftet	18. juni 2015
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Telefon	87 34 06 00
Bestyrelse	Gorm Himmer, formand Keld Erik Sørensen Frantz Longhi
Direktion	Frantz Longhi
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbrede kendskabet til Kähler-brandet eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 774.878 kr. mod et underskud på 858.981 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på 143.504 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Da selskabet har en negativ egenkapital, er virksomheden omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser i § 119. Ledelsen har besluttet at der i regnskabsåret 2018/19 foretages en gældskonvertering for at retablere selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttotab	-110.940	-320.200
3	Personaleomkostninger	-860.121	-780.301
	Resultat før finansielle poster	-971.061	-1.100.501
4	Finansielle indtægter	0	1.407
5	Finansielle omkostninger	-22.372	-1.688
	Resultat før skat	-993.433	-1.100.782
6	Skat af årets resultat	218.555	241.801
	Årets resultat	-774.878	-858.981
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-774.878	-858.981
		-774.878	-858.981

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	218.555	241.801
	Andre tilgodehavender	17.047	388.870
	Periodeafgrænsningsposter	5.705	5.000
		<u>241.307</u>	<u>635.671</u>
	Likvide beholdninger	1.772	23.439
	Omsætningsaktiver i alt	<u>243.079</u>	<u>659.110</u>
	AKTIVER I ALT	<u>243.079</u>	<u>659.110</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	205.000	200.000
	Overført resultat	-348.504	-568.626
	Egenkapital i alt	<u>-143.504</u>	<u>-368.626</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.804	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	218.686	1.006.486
	Anden gæld	162.093	15.000
		<u>386.583</u>	<u>1.027.736</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>386.583</u>	<u>1.027.736</u>
	PASSIVER I ALT	<u>243.079</u>	<u>659.110</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	-568.626	-368.626
Kapitalforhøjelse	5.000	995.000	1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-774.878	-774.878
Egenkapital 30. april 2018	<u>205.000</u>	<u>-348.504</u>	<u>-143.504</u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kähler Kultur ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Danish Management Group A/S-koncernens danske virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Danish Management Group A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende underskud til nedsættelse af eget skattemæssige overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldig sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

2 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da selskabet har en negativ egenkapital, er virksomheden omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser i § 119. Ledelsen har besluttet at der i regnskabsåret 2018/19 foretages en gældskonvertering for at retablere selskabskapitalen.

kr.	2017/18	2016/17
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	846.550	720.000
Andre omkostninger til social sikring	4.427	2.272
Andre personaleomkostninger	9.144	58.029
	<u>860.121</u>	<u>780.301</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.407
	<u>0</u>	<u>1.407</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21.796	0
Andre finansielle omkostninger	576	1.688
	<u>22.372</u>	<u>1.688</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-218.555	-241.801
	<u>-218.555</u>	<u>-241.801</u>
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 205 stk. a nom. 1.000,00 kr.	205.000	200.000
	<u>205.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering med nominelt 5.000 kr. til kurs 20.000. Selskabskapitalen udgør herefter 205.000 kr.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Danish Management Group A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betalingen af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør er større beløb.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2018.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Danish Management Group A/S	Vestre Kongevej 4-6, 8260 Viby J	Danish Management Group A/S